РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2017 г.                                                                                              № 51
с.  Малышевка

О признании утратившими силу отдельных
нормативных правовых актов администрации
Малышевского муниципального образования.

В целях приведения в соответствие нормам действующего законодательства муниципальных нормативных правовых актов администрации Малышевского муниципального образования, руководствуясь статьей 36 Устава Малышевского муниципального образования, администрация Малышевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- Постановление от 09.11.2009 г. № 23  «Об организации и ведении регистра муниципальных правовых актов Малышевского муниципального образования»;
- Постановление от 20.04.2012 г. № 14 «О размещении информации о деятельности органов местного самоуправления Малышевского муниципального образования в сети Интернет на странице Малышевского сельского поселения, созданной на официальном сайте Усть-Удинского РМО».
2.	Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в  информационном бюллетене Малышевского МО и обеспечить его размещение на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации Малышевского
муниципального образования                                               Н.В. Салтыкова